ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________

                                            № ___

станица Новощербиновская

Об  утверждении кодекса этики и служебного поведения
муниципальных служащих администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района
В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 года      № 273-ФЭ «О противодействии коррупции», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» постановляю:
1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (прилагается).
2.  Признать утратившим силу постановление администрации Новощер​биновского сельского поселения Щербиновского района от 14 марта 2011 года № 39 «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Новощербиновского сельского поселения Щерби​новского района».
3.  Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощерби​новского сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко):
3.1.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи​страции Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района.
3.2.  Опубликовать настоящее постановление периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Новоцербиновского сельского поселения Щербиновского района».
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со​бой.
5.  Постановление вступает в силу на следующий день после его офици​ального опубликования.
Исполняющий полномочия главы

Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                         В.Л. Гарбуз